ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2023                                                                                                                  № 30

с. Новоюгино

О внесении изменений в решение Совета от 05.10.2011 г. № 109 «О реализации Законов Томской области от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице», от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

В соответствии с Законом Томской области от 29.09.2023 №81-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

      1. В п. 1 решения Совета от 05.10.2011 г. № 109 «О реализации Законов Томской области от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице», от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы» цифры «892,23» заменить цифрами «1 280,95».
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета
Глава Новоюгинского сельского поселения

Глава Новоюгинского сельского поселения                                                 В.В.Штрак

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(В ред. Реш.  от   29.11.2019 №10)
[bookmark: _GoBack](В ред. Реш.   от  27.11.2023 №30)

05.10.2011                                                                                                                  №109

с. Новоюгино

О реализации законов Томской области
от 05.10.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице»
от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

В целях приведения нормативно-правовой базы Новоюгинского сельского поселения в соответствия с законодательством Томской области по вопросам муниципальной службы, на основании Законов Томской области от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице», от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Совет муниципального образования «Новоюгинского сельского поселения»

РЕШИЛ:

      1. Для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы применять размер расчетной единицы равный 1280,95 рубля. (В редакции Решения Совета  от 27.11.2023 №30)
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новоюгинского сельского поселения.

Председатель Совета
Новоюгинского сельского поселения                                        О.А. Клейнфельдер